	УВОД  У  ПРОУЧАВАЊЕ  КЊИЖЕВНОСТИ
ЈАНУАРСКИ РОК

28. 1. 17.

	

	#
	Домски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2
	

	
	
	
	Број поена 
	Оцена
	Број поена 
	Оцена
	

	1
	МЛАДЕНОВИЋ Н. ДУШАН
	7/15-ДВ
	16
	5
	 
	 
	 

	2
	ДРАГУТИНОВИЋ З. ТАМАРА
	8/15-ДВ
	7
	5
	 
	 
	 

	3
	СТАЈИЋ Н. САНДРА
	10/15-ДВ
	27
	7
	22
	 6
	 

	4
	ГЕНЕРАЛОВИЋ Б. БРАНКА
	13/15-ДВ
	24
	6
	22
	6
	 

	5
	ЛУКИЋ С. МИЛЕНА
	18/15-ДВ
	0
	5
	 
	 
	 

	6
	ВЕЉКОВИЋ Д. ЈЕЛЕНА
	27/15-ДВ
	16
	5
	 
	 
	 


Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само студенти који су положили оба колоквијума!

Завршни део испита биће одржан


у суботу, 4. фебруара 2017, у 10:00

